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Berechnung der durchschnittlichen Risikogewichtszahl (SA-Ansatz) gemaR CRRII

Datum: 30.04.2022
Sondervermégen: SEB Immolnvest
IMMOBILIEN

BETEILIGUNGEN AN IMMOBILIEN-GESELLSCHAFTEN

LIQUIDITATSANLAGEN
1. Bankguthaben

2. Termingeld 12 Monate

. SONSTIGE VERMOGENSGEGENSTANDE

1. Forderungen aus Immobilienbewirtschaftung
2. Forderungen an Immobilien-Gesellschaften
3. Zinsanspriiche

aus befristeten Bankguthaben
aus Wertpapieren

4. Sonstige Forderungen

a.) Margin Account Devisentermingeschafte

g

Sonstige Forderungen/Anschaffungsnebenkosten

c.) Forderungen/Vorauszahlungen an Hausverwalter

Kontrahent KI

d.) Vorsteuer und Fdg./Verb. aus Umsatzsteuer

5. Anspriiche aus Derivatgeschaften

Bruttofondsvermogen
f (Br 'm. abzgl. Verblkt und Riickstellg.)

Fremdwéhrungsanteil

L F
Wihrung EUR %

usb 778.104,06 0,7247
SEK 0,00 0,0000
CNY 0,00 0,0000
JPY 0,00 0,0000
SGD 0,06 0,0000
PLN 535.673,02 0,4989
GBP 0,00 0,0000
HUF 0,00 0,0000
czK 0,00 0,0000

Fremdwahrungsanteil gesamt

1,2235

1.755.437,90

110.511.725,72

25.495.450,26

0,00

3.751.153,79

0,00

0,00
0,00

0,00

505.500,51

433.974,04

2.694.912,45

0,00

142.453.242,22

107.375.405,86

Land
Niederlande
Grossbritanien
Belgien
Luxemburg
Osterreich
USA
Frankreich
ltalien

Polen

Japan
Ungarn
Singapur
Finnland
Deutschland

DE

Privilegierte Forderungsklasse
(Institute, Zentralstaaten)

Risikopositionsklasse gem. Art.
112 CRR

Sonstige Positionen Art. 134 Abs.

Risikogewichteter SA-
= Positionswert

1CRR 100% 0,00 0,00
Beteiligungsrisikopositionen Art. 133 C 100% 110.511.725,72 110.511.725,72
Institute, Art. 119 CRR 20% 25.495.450,26 5.099.090,05
Institute, Art. 120 CRR 50% 0,00 0,00
Unternehmen, Art. 122 CRR 100% 3.751.153,79 3.751.153,79
Unternehmen, Art. 122 CRR 100% 0,00 0,00
Institute, Art. 120 CRR 50% 0,00 0,00
50% 0,00 0,00
Institute, Art. 120 CRR 50% 0,00 0,00
Unternehmen, Art. 122 CRR 100% 505.500,51 505.500,51
Unternehmen, Art. 122 CRR 100% 433.974,04 433.974,04
Zentralstaaten, Art. 114 CRR 0% 1.755.437,90 0,00
Institute, Art. 119, 120 CRR
Art. 119 Abs. 2 CRR (Ursprungs-
/Restlaufzeit bis einschl. 3 Monate) 20% 0,00 0,00
Art. 120 Abs. 1 CRR (Sonstige) 20% 0,00 0,00
risikog SA-Positi te 120.301.444,11
| liche Risik in % 112,04]
Bemessungs- durchschnittliche
Bruttofondsvermégen ] in% SA t Risikogewichtszahl in %
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
411.899,61 0,38 411.899,61 0,38
0,01 0,00 0,01 0,00
109.164.471,72 101,67 109.164.471,72 101,67
915.898,85 0,85 915.898,85 0,85
140.159,18 0,13 140.159,18 0,13
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
4.569.924,69 4,26 4.569.924,69 4,26
27.250.888,16 25,38 5.099.090,05 4,75

142.453.242,22
0,00



